Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://cmm.ba.gov.br/diariooficial, código: DOM-180720241817

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PODER LEGISLATIVO - MATINA-BA

VOLUME 16, Nº 406/2024,MATINA-BA, QUARTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2024 EDIÇÃO DE HOJE: 3 PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇ̧ÃO Nº 001/2024 2 ..................................................................................................................................................................................

DIÁRIO DA CÂMARA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATINA
CNPJ: 01.673.876/0001-61
ESTADO DA BAHIA

Praça Helena Carmem de Castro Donato, S/Nº - Matina-Bahia CEP 46480-000
Tel: (77) 3643-1130   |    E-mail: legislativo.matina@gmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇ̧ÃO Nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATINA/BA, no uso de atribuições legais,
torna público que está realizando processo de dispensa de licitação de n. 001/2024, e
processo administrativo no 002/2024, em decorrência do valor e da tipologia do serviço, nos
termos do art. 75, inciso II da lei federal no 14.133/21, sendo o objeto do presente instrumento
a aquisição de combustível para manutenção da frota da Câmara Municipal de Matina –
BA, conforme o regulamento prescrito na lei 14.133/21, os interessados poderão encaminhar
suas propostas para o endereço eletrônico https://bnc.org.br/editais/, bem como dúvidas ou
esclarecimentos poderão ser sanados na sede administrativa da Câmara localizada na Praça
Helena Carmem de Castro Donato, s/n, Centro, Matina – BA, CEP: 46480-000, ou pelo e-mail:
legislativo.matina@gmail.com.

Matina, Estado da Bahia, 17 de julho de 2024.

ADEMILTO DE OLIVEIRA FERREIRA
Presidente

Página 2  de 3 Edição Nº 406, Quarta-Feira, 17 - Julho - 2024

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://cmm.ba.gov.br/diariooficial, código: DOM-180720241817

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇ̧ÃO Nº 001/2024

Página 3  de 3 Edição Nº 406, Quarta-Feira, 17 - Julho - 2024

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://cmm.ba.gov.br/diariooficial, código: DOM-180720241817

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial da Câmara

Praça  Helena Carmem de Castro Donato, s/n – CEP 46480-000 - Matina - Bahia
www.cmm.ba.gov.br

Ademilton de Oliveira Ferreira
Presidente

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

https://cmm.ba.gov.br/

	LICITAÇÕES
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇ̧ÃO Nº 001/2024

		2024-07-17T21:19:30-0300